mediante la cual se concluyó el procedimiento administrativo de sanción a contratistas instaurado en contra de la 

persona física Edgar Oswaldo Palomo Beltrán esta autoridad administrativa hace de su conocimiento que, le 

fueron impuestas las sanciones consistentes en: MULTA por la cantidad de $32,571.00 (treinta y dos mil quinientos 

setenta y uno pesos 00/100 M.N.), equivalente a 10 (diez) veces el valor diario de la unidad de medida y actualización 

elevado al mes, con referencia a noviembre de dos mil veinticuatro, e INHABILITACIÓN por el plazo de UN MES 

para participar de manera directa o por interpósita persona en procedimientos de contratación o celebrar